
PRVOPOČÁTKY FOTBALU V OBCI . . . . . .

PRVNÍ PREMIÉRA. PRVNÍ VELKÉ ZKLAMÁNÍ . . . . . . .

ZE IV. TŘÍDY KLADENSKÉHO OKRESU AŽ DO II. TŘÍDY ŽUPY STŘEDOČESKÉ VE DVOU LETECH

PŘEDVEČER 10. JUBILEA - SESTUP DO III. TŘÍDY . . . . . . . . . . . .

KAMARÁDSKÝ POMĚR A HARMONICKÁ SPOLUPRÁCE V KLUBU . . . . . . . . . . .

POPULARITA A SLÁVA ŽEHROVICKÉ KOPANÉ . . . . . .

ROLE FAVORITŮ NÁM NESEDĚLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SNOUBILY SE SPORTOVNÍ A KULTURNÍ ÚSPĚCHY ..

ZAČÁTKY OKUPACE ZNAMENAJÍ OMEZENÍ VEŠKERÉ ČINNOSTI ....

REVOLUČNÍ ROK 194E-DALŠÍ 2 ROKY POTÍŽÍ .

POVÁLEČNÁ LÉTA ZNAMENAJÍ ČETNÉ REORGANIZACE . . . . . . . . . . . .

30 LET KOPANÉ-VELKÝ MEZNÍK DALŠÍ ČINNOSTI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . .



KRIZE A ZTRÁTA IDEÁLNÍHO HŘIŠTĚ 25

VZALI TO ZASE ZA SPRÁVNÝ KONEC 26

PROJEVUJE SE NOVÁ A VLEKLÁ KRIZE .. .. 32

BLÝSKÁNÍ NA LEPŠÍ ČASY, VÝSTAVBA NOVÝCH ŠATEN . 36

ZNOVU MEZI NEJLEPŠÍMIV OKRESE. . . . . . . . . . . . . .. 66

NEŠŤASTNÁ DEVASTACE HŘIŠTĚ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

STABILIZACE KLUBU. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

PŘELOM OSMDESÁTÝCH A DEVADESÁTÝCH LET. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  66

JAKO NA HOUPAČCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

GENERAČNÍ VÝMĚNA A MODERNIZACE AREÁLU-NOVÉ AMBICE ...... 68

POSTUPNÝ USTUP Z POZIC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

ZAJIŠŤOVÁNÍ BUDOUCNOSTI. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98

3


